



# SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 5. 2018 DO 31. 5. 2018

**13,99€**  
16,79€ s DPH

**9,91€**  
11,89€ s DPH  
1L=16,99€

product mark since 1903  
**EX.**  
1903  
Prelika, a.s. Prešov

**Novinka**

Slivovica Spišiaccka 52% 1,0l;  
Slivovica Spišiaccka 52% 0,7l

**4,99€**  
5,99€ s DPH  
1L=8,56€

**7,08€**  
8,49€ s DPH

**NOVINKA**

**PRELIKA**

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;  
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;  
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

**BEEFEATER**  
THE WORLD'S MOST AWARDED GIN

**12,91€**  
15,49€ s DPH

**Pernod Ricard Slovakia**  
Beefeater 40% 1,0l

**Pernod Ricard Slovakia**

**14,16€**  
16,99€ s DPH  
1L= 24,27€

**17,24€**  
20,69€ s DPH  
1L= 29,56€

**18,83€**  
22,59€ s DPH  
1L= 32,27€

**OLMECA**  
TEQUILA

Olmecca Reposado 38% 0,7l;  
Olmecca Silver 38% 0,7l

Olmecca Altos Plata 38% 0,7l;  
Olmecca Altos Plata Reposado 38% 0,7l

**Pernod Ricard Slovakia**

**Ballantine's**  
ZOSTAŇ SÁM SEBOU  
ZANECHAJ DOJEM

**24,16€**  
28,99€ s DPH  
1L= 41,41€

**11,91€**  
14,29€ s DPH

Ballantines 12.Y.O. 40% 0,7l + kartón;  
Ballantines 40% 1,0l

**12,24€**  
14,69€ s DPH

**12,24€**  
14,69€ s DPH

**10,99€**  
13,19€ s DPH

**12,24€**  
14,69€ s DPH

**Pernod Ricard Slovakia**  
Raspberry 40% 1,0l; Kurant 40% 1,0l;  
Pears 40% 1,0l; Citron 40% 1,0l; Peppar 40% 1,0l;  
Lime 40% 1,0l; Ruby.red 40% 1,0l

Plánujete oslavu a neviete odhadnúť množstvo nápojov?  
Radšej nakúpte viac!  
Neotvorené a nepoškodené fľaše zakúpené u nás môžete po predložení pokladničného bločku do 7 dní vrátiť.

**JAMESON**  
IRISH WHISKEY

**14,91€**  
17,89€ s DPH

**Pernod Ricard Slovakia**  
JAMESON 1L 40%

**31,24€**  
37,49€ s DPH  
1L= 53,56€

**JAMESON**  
BLACK BARREL  
IRISH WHISKEY

**Pernod Ricard Slovakia**  
Jameson Black Barrel 40% 0,7l  
+ kartón

**JAMESON**  
CASKMATES

**14,99€**  
17,99€ s DPH  
1L= 25,70€

**Pernod Ricard Slovakia**  
Jameson Caskmates 40% 0,7l

**Originálna chuť**

**dozretá v pivných sudoch**

**CHIVAS**  
LIVE WITH CHIVALRY  
**Pernod Ricard Slovakia**

**17,49€**  
20,99€ s DPH  
1L= 29,99€

Chivas Regal 12.Y.O. 40% 0,7l



RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

NEPITE. OBJAVUJTE. UŽ 130 ROKOV.



8,33€  
9,99€ s DPH  
1L = 14,27€



METAXA®

KÚP 6X JÄGERMEISTER 1L  
A ZÍSKAJ  
PARTY BOX NAVYŠE

13,49€  
16,19€ s DPH  
35% 1,0l

6x

1x 50x 1x 20x  
NALIVATKO SKŮMÁVKA DŽBAK NA SKŮMÁVKY HAMAJSKÝ VENEC

RAZ MEISTER, NAVŹDY MEISTER.  
NEBŔESTÁVAJTE LOVIT

www.jagermeister.sk RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

THE ORIGINAL TRIPLE BLEND IRISH WHISKEY

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

K NÁKUPU 3 FLIAŠ  
TULLAMORE DEW ORIGINAL 1 L  
ZÍSKATE 6 POHÁROV  
ZADARMO

14,58€  
17,49€ s DPH



TULLAMORE DEW  
THE BEAUTY OF BLEND

40% 1,0l

K NÁKUPU  
1 x RÉMY MARTIN  
VSOP 0,7 L  
ZÍSKATE  
2 POHÁRE  
NAVYŠE

25,58€  
30,69€ s DPH  
1L = 43,84€

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

GRANDE CHAMPAGNE  
PETITE CHAMPAGNE

RÉMY MARTIN  
FINE CHAMPAGNE COGNAC

40% 0,7l

VYSKÚŠAJTE EXKLUZÍVNY PRÉMIOVÝ GIN.

THE BOTANIST.

PRVÝ A JEDINÝ ISLAY DRY GIN

PRI KÚPE 1 x BOTANIST GIN 0,7 L  
ZÍSKAJTE 8 x FEVER TREE PREMIUM INDIAN  
TONIC WATER ZADARMO

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

KREATÍVNY  
THE BOTANIST  
GIN & TONIC  
S VYUŽITÍM SEZÓNNYCH  
KVETÍN ČI BYLÍN.  
4 CL THE BOTANIST  
20 CL FEVER TREE  
PREMIUM INDIAN  
TONIC WATER  
BYLINKY PODĽA  
VLASTNÉHO VÝBERU  
LAD



22,58€  
27,09€ s DPH  
1L = 38,70€

8x

46% 0,7l

ZÍSKAJTE  
6 ORIGINÁLNYCH POHÁROV  
PRI KÚPE 2 x COINTREAU 1 L  
ALEBO 3 x COINTREAU 0,7L

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

40% 0,7l

12,74€

15,29€ s DPH  
1L = 21,84€



6x

4cl Cointreau  
10cl sóda  
šťava z 1/2 limetky

16,83€

20,19€ s DPH

40% 1,0l

ĽAHKÝ DRINK  
S ŤAŽKÝM MENOM  
[kuantró fiz]

K nákupu  
Mount Gay  
Black Barrel 0,7 l  
alebo  
Mount Gay XO 0,7 l  
získate 2 poháre navyše.

MOUNT GAY®  
Est. 1703 Barbados  
Rum

RUM, KTORÝ DAL SVETU RUM

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

26,33€

31,59€ s DPH  
1L = 45,13€

19,24€

23,09€ s DPH  
1L = 32,99€

BLACK  
BARREL

XO  
RESERVE CASK RUM



43% 0,7l



43% 0,7l

+kartón

PRI KÚPE  
3 x GRANTS FAMILY RESERVE 0,7L  
ZÍSKATE 6 POHÁROV NAVYŠE

8,58€

10,29€ s DPH  
1L = 14,70€



6x

Grant's  
Stand Together

TRIPLE  
WOOD  
TRIPLE  
GOOD

40% 0,7l

RÉMY-COINTREAU/SLOVAKIA

Pernod Ricard Slovakia

Havana  
Club

19,99€

23,99€ s DPH  
1L = 34,27€

13,24€

15,89€ s DPH

11,24€

13,49€ s DPH  
1L = 19,27€



Havana Especial 40% 0,7l

Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l

Havana Club Añejo 3 Años 40% 1,0l

HAVANE  
SA NÍČ  
NEVYROVŇA

WWW.PISROZUMOM.SK



**R. JELÍNEK**  
Original Czech Distilleries

Podľahnite chuti pravých ovocných destilátov...

<b>12,83€</b> 15,39€ s DPH 1L = 21,99€	<b>14,41€</b> 17,29€ s DPH 1L = 24,70€	<b>12,91€</b> 15,49€ s DPH 1L = 22,13€	<b>12,91€</b> 15,49€ s DPH 1L = 22,13€
--	--	--	--

Čerešňovica 42% 0,7l, Malinovica 42% 0,7l, Trnkovica 42% 0,7l, Pivná pálenka 42% 0,7l

www.rjelinek.sk

HARMÓNIA JEMNEJ VÔNE  
A LAHODNEJ CHUTI  
PREMIUM RAD R. JELÍNEK  
TERAZ V NOVOM!

<b>6,24€</b> 7,49€ s DPH 1L = 10,70€
--

38% 0,7l

<b>13,16€</b> 15,79€ s DPH	<b>13,91€</b> 16,69€ s DPH
-------------------------------	-------------------------------

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Hruškovica 42% 1,0l;  
Slivovica biela 52% 1,0l

**R. JELÍNEK**  
Original Czech Distilleries

**NOVINKA**

<b>5,24€</b> 6,29€ s DPH 1L = 8,99€	<b>5,58</b> 6,69€ s DPH 1L = 9,56€
---	--

37,5% 0,7l

**R. JELÍNEK**  
Original Czech Distilleries

<b>5,24€</b> 6,29€ s DPH 1L = 8,99€
---

40% 0,7l

<b>11,99€</b> 14,39€ s DPH 1L = 20,56€
--

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Evan Williams Cinnamon 35% 0,7l  
Evan Williams Black 43% 0,7l  
Evan Williams Honey 35% 0,7l

<b>16,24€</b> 19,49€ s DPH 1L = 27,84€
--

50% 0,7l

<b>10,58€</b> 12,69€ s DPH 1L = 18,13€	<b>11,08€</b> 13,29€ s DPH
--	-------------------------------

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**  
Fernet Menta 28% 0,7l;  
Fernet Branca 35% 1,0l

<b>14,83€</b> 17,79€ s DPH	<b>10,49€</b> 12,59€ s DPH 1L = 17,99€	<b>7,83€</b> 9,39€ s DPH 1L = 18,78€	<b>11,24€</b> 13,49€ s DPH 1L = 19,27€	<b>9,74€</b> 11,69€ s DPH 1L = 16,70€
-------------------------------	--	--	--	---

Bošáčka slivovica 52% 1,0l; Bošáčka slivovica 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 0,5l;  
Bošáčka slivovica 52% 0,7l hranatá; Hruškovica Williams 45% 0,7l

**OLD HEROLD**

<b>4,74€</b> 5,69€ s DPH 1L = 8,13€	<b>4,74€</b> 5,69€ s DPH 1L = 8,13€	<b>4,74€</b> 5,69€ s DPH 1L = 8,13€
---	---	---

Vodka Old Herold 40% 0,7l; Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l;  
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

<b>4,74€</b> 5,69€ s DPH 1L = 8,13€	<b>4,74€</b> 5,69€ s DPH 1L = 11,38€
---	--

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; Hruška 40% 0,7l; Angelika bitter 36% 0,5l

<b>4,16€</b> 4,99€ s DPH 1L = 9,98€
---

Lady Zázvorovka likér 27% 0,5l

<b>5,74€</b> 6,89€ s DPH 1L = 13,78€
--

Borovička Jager 37,5% 0,5l + drevná kazeta  
Borovička Jánošík 37,5% 0,5l + drevná kazeta

<b>4,99€</b> 5,99€ s DPH 1L = 8,56€
---

Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;  
Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;  
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l



**HIT MESIACA**

**LONG DRINK**  
0,04 l TATRATEA 32 % CITRUS  
sóda, limetka, mäta, trstinový cukor, ľad

<b>Karloff</b> TATRATEA KOKOS 22 % 0,7 l 7,49€ 8,99€ s DPH 1L = 12,84€	<b>Karloff</b> TATRATEA CITRUS 32 % 0,7 l 8,49€ 10,19€ s DPH 1L = 14,56€	<b>Karloff</b> TATRATEA BROSKÝNA 42 % 0,7 l 9,99€ 11,99€ s DPH 1L = 17,13€	<b>Karloff</b> TATRATEA LESNÉ OVOČIE - GORALSKÝ 62 % 0,7 l 12,49€ 14,99€ s DPH 1L = 21,41€
<b>Karloff</b> TATRATEA ZBOJNÍKY 72 % 0,7 l 13,49€ 16,19€ s DPH 1L = 23,13€	<b>Karloff</b> TATRATEA MLIEKO A ČAJ 17 % 0,7 l 6,99€ 8,39€ s DPH 1L = 11,99€	<b>Karloff</b> TATRATEA ACAI A ARÓNIA 27 % 0,7 l 7,99€ 9,59€ s DPH 1L = 13,70€	<b>Karloff</b> TATRATEA IBIŠTEK A ČERVENÝ ČAJ 37 % 0,7 l 8,99€ 10,79€ s DPH 1L = 15,41€
<b>Karloff</b> TATRATEA KVETOVÝ 47 % 0,7 l 10,49€ 12,59€ s DPH 1L = 17,99€	<b>Karloff</b> TATRATEA ŠÍPKA A RAKYTNÍK 57 % 0,7 l 11,99€ 14,39€ s DPH 1L = 20,56€	<b>Karloff</b> TATRATEA JABLKO A HRUŠKA 67 % 0,7 l 12,99€ 15,59€ s DPH 1L = 22,27€	<b>Karloff</b> TATRATEA TUBA 0,7 l 13,99€ 16,79€ s DPH 1L = 23,99€
<b>CZECHOSLOVAKIA VODKA</b> 40 % 0,7 l 9,49€ 11,39€ s DPH 1L = 16,27€	<b>TATRATEA ORIGINAL</b> 52 % 0,7 l 10,74€ 12,89€ s DPH 1L = 18,41€	<b>ZIPSER CHUT REGIONU</b> 7,66€ 9,19€ s DPH 1L = 13,13€	<b>KARLOFF</b> 5,99€ 7,19€ s DPH 1L = 10,27€
<b>DULA</b> 40 % 0,7 l	<b>HRUŠKA</b> 40 % 0,7 l	<b>SLIVKA</b> 40 % 0,7 l	<b>SLIVKA</b> 52 % 0,7 l
			<b>HRUŠKA</b> 52 % 0,7 l
			<b>VIETOR</b> 52 % 0,7 l
			<b>KAVA</b> 30 % 0,7 l

www.czechoslovakiaivodka.com    www.tatratea.com    www.pisrozumom.sk

### V DARČEKOVÝCH TUBÁCH

8,99€ 10,79€ s DPH 1L = 15,41€	9,99€ 11,99€ s DPH 1L = 17,13€	11,49€ 13,79€ s DPH 1L = 19,70€	12,49€ 14,99€ s DPH 1L = 21,41€	13,99€ 16,79€ s DPH 1L = 23,99€	14,99€ 17,99€ s DPH 1L = 25,70€
--------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Tatratea 22% 0,7l tuba, Tatratea 32% 0,7l tuba  
Tatratea 42% 0,7l tuba, Tatratea 52% 0,7l tuba  
Tatratea 62% 0,7l tuba, Tatratea 72% 0,7l tuba

7,08€ 8,49€ s DPH 1L = 12,13€	6,24€ 7,49€ s DPH 1L = 10,70€	1,58€ 1,89€ s DPH	6,24€ 7,49€ s DPH 1L = 10,70€	8,99€ 10,79€ s DPH 1L = 15,41€
-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------	-------------------------------------	--------------------------------------

**ALISTA-export, import**  
Mastika Peshtera 47% 0,7l;  
Flirt Zelené Jablko 37,5% 0,7l

**GURLEX**  
Borovička Spisská original 40% 0,7l;  
Goral Vodka Master 40% 0,7l

**VENUTA**  
Venuta 10% 1,0l

### Tradičná chuť Tatier

6,74€ 8,09€ s DPH 1L = 11,56€	7,24€ 8,69€ s DPH 1L = 12,41€	7,24€ 8,69€ s DPH 1L = 12,41€	6,74€ 8,09€ s DPH 1L = 11,56€
-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Goral Vodka 40% 0,7l,  
Goral Hruška 40% 0,7l,  
Goral Slivka 40% 0,7l,  
Goral Borovička 40% 0,7l

**GURLEX**



**10,83€**  
12,99€ s DPH  
1L = 25,98€

Limited edition  
**LIQUEUR**  
Makový likér  
Poppy liqueur  
Original Récepture  
Limiťovaná edícia karolínskeho brešľa

Limited edition  
**LIQUEUR**  
Ružový likér  
Rose liqueur  
Original Récepture  
Limiťovaná edícia karolínskeho brešľa

Limited edition  
**LIQUEUR**  
Orechový likér  
Walnut liqueur  
Original Récepture  
Limiťovaná edícia karolínskeho brešľa

**PRELIKA**  
Likér Makový 28% 0,5l;  
Likér Ružový 28% 0,5l;  
Likér Orechový 28% 0,5l

Original Récepture  
Limiťovaná edícia karolínskeho brešľa

**8,33€**  
9,99€ s DPH  
1L = 14,27€

EX 1903  
PROVÁDZANÉ MARKOU SINCE 1903  
TRADITIONÁLNY PRELIKA

**NOVINKA**  
ORIGINAL 42 DESTILÁT  
**DESTILÁT**  
EXTRA JEMNÁ EDÍCIA  
EXTRA FINE EDITION  
Original Récepture  
**3D**  
GRAPHIC EFFECT  
**PRELIKA**  
www.prelika.sk  
Vyrobené na Slovensku

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l,  
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

**11,08€**  
13,29€ s DPH  
1L = 18,99€

**11,08€**  
13,29€ s DPH  
1L = 18,99€

**PRELIKA**  
Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l; Jahodovica 52% 0,7l;  
Malinovica = pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

**11,41€**  
13,69€ s DPH  
1L = 27,38€

**PRELIKA**  
Gazdovská Slivovica  
Premium Juliana 52% 0,5l

**4,83€**  
5,79€ s DPH  
1L = 8,27€

**PRELIKA**  
Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;  
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;  
Borovička Excelsior ríbežla 37,5% 0,7l

**4,99€**  
5,99 s DPH  
1L = 8,56€

**PRELIKA**  
Fernet Citrus original 30% 0,7l,  
Fernet Classic original 40% 0,7l

**15,66€**  
18,79€ s DPH  
1L = 26,84€

**PRELIKA**  
Gazdovská Slivovica  
Budík 52% 0,7l

**24,74€**  
29,69€ s DPH  
1L = 59,38€

**PRELIKA**  
Staroslovanská Slivovica 52% 0,5l  
+ 6 pohárikov v kazete

**31,41€**  
37,69€ s DPH  
1L = 25,13€

**PRELIKA**  
Hruškovica 52% 1,5l;  
Slivovica 52% 1,5l



2,16€

2,59€ s DPH  
1L=3,45€



**Glamour** polosladké  
Grand Moscato Červené  
Grand Moscato Ružové  
Grand Moscato Biele  
Cabernet Sauvignon  
Chardonnay  
0,75 l



GIV CZ

**GIV CZ**  
S.R.O.

**PINEAPPLE 0,75 L**  
**STRAWBERRY 0,75 L**  
**BLACK CURRANT 0,75 L**

Lahodné osvěžující perlivé víno  
se šťávou z čerstvého ovoce.

2,49€

2,99€ s DPH  
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH  
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH  
1L=3,99€



Bomon Pineapple 0,75l; Bomon Strawberry 0,75l; Bomon Blackcurrant 0,75l

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€

2,24€

2,69€ s DPH  
1L=3,59€



VINO NITRA

Vino Nitra Chardonnay 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Cabernet Sauvignon rosé 0,75l; Rulandské modré rosé 0,75l; VINO NITRA Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Rulandské modré 0,75l

2,99€

3,59€ s DPH  
1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH  
1L=4,79€

2,83€

3,39€ s DPH  
1L=4,52€

2,99€

3,59€ s DPH  
1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH  
1L=4,79€

2,83€

3,39€ s DPH  
1L=4,52€

2,99€

3,59€ s DPH  
1L=4,79€



VINO NITRA

VINO NITRA HORECA Chardonnay 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; HORECA Sauvignon Blanc 0,75l; VINO NITRA Tramín Červený 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; HORECA Frankovka Modrá 0,75l; Sahara 0,75l



2,33€ 2,79€ s DPH 1L = 3,72€	2,33€ 2,79€ s DPH 1L = 3,72€	2,66€ 3,19€ s DPH 1L = 4,25€	8,49€ 10,19€ s DPH 1L = 20,38€	3,41€ 4,09€ s DPH 1L = 5,45€	3,41€ 4,09€ s DPH 1L = 5,45€	3,41€ 4,09€ s DPH 1L = 5,45€	3,41€ 4,09€ s DPH 1L = 5,45€	3,41€ 4,09€ s DPH 1L = 5,45€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý polosl. 0,75l; Tokaj 3-putňový 0,5l

**TOKAJ & Co.**

Víno VVD ÉÓ Veltínske Zelené suché 0,75l; Iršai Oliver suché 0,75l; Víno VVD ÉÓ Sauvignon suché 0,75l; Víno VVD ÉÓ Cabernet Sauvignon Rosé polosuché 0,75l; Frankovka Modrá suché 0,75l

**DSD Partners, s.r.o.**

0,74€ 0,89€ s DPH 1L = 1,78€	0,53€ 0,64€ s DPH 1L = 1,28€	0,43€ 0,52€ s DPH 1L = 1,04€	0,58€ 0,69€ s DPH 1L = 1,38€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové; Birell nealko 0,5l fľaškové; Šariš 12% 0,5l fľaškové; Šariš 12% 0,5l plechovka

**PLZEŇSKÝ PRAZDROJ**

0,52€ 0,62€ s DPH 1L = 2,48€	0,27€ 0,32€ s DPH 1L = 0,97€	0,62€ 0,74€ s DPH 1L = 2,96€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,33l sytýená; Rajec min.voda 0,33l nesytýená; Rajec min.voda 0,33l jemn. sytýená; Nealko Royal Crown Cola Classic 0,25l; Nealko Royal Crown Cola Slim 0,25l

**KOFOLA**

# MONIN®

**RUDOLF JELÍNEK Slovakia**

## Akciová ponuka sirupov MONIN

4,08€ 4,89€ s DPH	8,58€ 10,29€ s DPH	8,58€ 10,29€ s DPH	9,66€ 11,59€ s DPH	8,58€ 10,29€ s DPH
----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------

**MONIN LEMONADE MIX** 1L  
**MONIN BANAN PURRE** 1L  
**MONIN PINEAPPLE PURRE** (ananas) 1L  
**MONIN SEA BUCKTHORN PURRE** (rakytník) 1L  
**MONIN PEACH PURRE** (broškyňa) 1L

**PEACH BEER**  
25 ml MONIN broškyňové pyré  
250 ml svetlého piva

**TIP NA DRINK**

Aplikácie a inšpirácie nájdete na Monin Inspiration:

0,90€ 1,08€ s DPH 1L = 4,32€
------------------------------------

**Red Bull Slovakia**

Red Bull Energy Drink 0,25l;  
Red Bull Sugarfree 0,25l;  
Red Bull Blue Edition 0,25l; Red Bull Tropical Edition 0,25l;  
Red Bull Summer Edition 0,25l;  
Red Bull Red Edition 0,25l





**NOVINKA 6+1 zadarmo**  
Budis 0,33l/0,7l sklo

Kúpte 6 prepraviek Budis 0,33l alebo 0,7l sklo a jednu prepravku dostanete **zadarmo**.

A navyše získajte aj **Budis sadu 6 pohárov!**

Slovenské pramene a žriedla



**2X LOKÁLKA 0,5L + DRU TYČINKY GRÁTIS AKCIA**



Slovenské pramene a žriedla

Nealko Sofokola Klasik 2,0l, Nealko Sofokola Moruša 2,0l, Nealko Sofokola Slivka 2,0l, Nealko Lokalka Klasik 0,5l, Nealko Lokalka Slivka 0,5l

Exkluzívny rad džúsov, nektárov a ľadových čajov



Slovenské pramene a žriedla

**NEVRATNÉ SKLO!**

- ✓ Značkové portfólio s garanciou kvality
- ✓ Možnosť poskytnutia reklamného materiálu
- ✓ Pomoc pri vybavení prevádzkarne
- ✓ Bonusový program



0,18€

0,22€ s DPH  
1L = 1,10€



Slovenské pramene a žriedla

Pfanner Ricky jablko 0,2l, Pfanner Ricky jahoda 0,2l, Pfanner Ricky pomaranč 0,2l, Pfanner Ricky multivitamín 0,2l



Slovenské pramene a žriedla

Pfanner Brusnica 1,0l; Pfanner Mango 1,0l; Pfanner Grep ružový 1,0l; Pfanner Jablko 1,0l; Pfanner Paradajka 1,0l; Pfanner Jahoda 1,0l; Pfanner Multivitamin 1,0l; Pfanner Pomaranč 100% 1,0l; Pfanner Ananás 1,0l; Pfanner Čučoriedka 1,0l; Pfanner Čierna ríbezľa 1,0l

**ROKO, s.r.o.**

Strojnícka 18, 080 01 Prešov  
Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,  
051/7495 601, 7495 602,  
Fax: 051/7764 782  
GSM: 0905 943 910  
0911 943 910  
e-mail: roko@doroka.sk

Platí do vypredania zásob.  
Tlačové chyby a zmeny počas  
tlaču vyhradené

Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.:  
Po - Pi: 07.00 - 16.00  
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

**SPIRITS, s.r.o.**

Textilná 3, 040 01 Košice  
Tel./Fax: 055/7898 097,  
7898 098,  
7898 099,  
GSM: 0907 927 755  
Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08.00 - 12.00  
e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk